ffi? ,'.1

cÂnaann MUNrcrpAL DE vEREADoRES DE GENEng cÂrrrARA
1

I
*lii ESTADO DO RIO GRAhIDE DO SUL

2$8105

PEDtDo DE tNFoRunçÃo N" 012t2oz4

Excelentíssimo Senhor Presidente da Gâmara Municipal de Vereadores
Vereador Marcio Pereira Brandão

A Vereadora que abaixo subscreve, com amparo ne regimento interno,
propõe ao egrégio Plenário, que seja enviado ao Executivo Municipal o seguinte
pedido de INFORMAÇÃO:

1- Quantas Patrulhas agrícolas a municipalidade dispõe?
2- Quantas são administradas e operadas diretamente pela Secretaria de

agricultura e quantas é através de convênio com Associação de Produtores?
3- A secretaria Municipal de Agricultura dispõe de um plano manutenção

preventiva?
4-Como é realizada a manutenção dos equipamentos que estão servindo em

convênio com as Associações de produtores?

Sala das sessÕes, 01 de abril de 2024

UCAS
LíDER DA BANCADA DO PSDB

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Câmara - RS - CEP: 95.820-000
Fone: (51) 3Ê55-1249 - CNPJ: A2.4CI1.42810001-71 - e-mail: camara@camera-sc.com